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Verksamhetsberättelse 2021  
 

Vi kunde redan 20 april med sommargreeneer och vi kunde spela ända till den första snön kom i början på november. Även denna 

säsong har vi spelat golf med pandemin hängande över oss men rent socialt, sportsligt och ekonomiskt har vi klarat oss mycket bra 

och blev också rankad som etta i Sverige i klassen ”Bästa Restaurang” av Golfhäftets gäster i en bedömning som gjordes efter sä-

songen 2020 och där restaurangen blev tvåa i kategorien Bästa Restaurang efter Kils GK i Värmland. I vårt eget distrikt så ranka-

des vi allra högst upp i samtliga kategorier Bästa Golfbana, Mest Prisvärda Golfbana, Bästa Gästfrihet och Bästa Restaurang.  - 

Vi kan redan nu berätta att klubben är nominerad i fem kategorier även i år! 

Av den globala rankingkanalen Leadingcourses.com rankas Hagge GK som nummer 1 av 19 golfbanor i Dalarna, nummer 27 i 

Sverige (463 banor) och som nummer 425 av Europas 7009 Golfbanor! 

 

Tack vare bland annat försäljning av åtta tomter (1.840.000 kr), uthyrning av stugor och ställplatser samt intäkter från padelba-

norna (350.000 kr) har vi kunnat fortsätta att utveckla vår anläggning med bland annat ombyggnad av golfhålen 6, 7 och 8, ett ar-

bete som fortsätter även 2022 med att färdigställa arbetet under våren/försommaren. 

Efter golfsäsongen så har vi också kunnat asfaltera alla grusade ytor för att slippa problemen med damm och skapa en trivsam-

mare miljö som den övre parkeringen, bakom restaurangen, nya parkeringsytan bakom ställplatserna, gång- och parkeringsytor vid 

stugorna samt vägen mot och framför sandfickorna. 

Våra uthyrningsstugor har fortsatt varit mycket uppskattade med 448 gästnätter, likaså med de nya ställplatserna för husbilar och 

husvagnar där antalet gästnätter var 1300. 

 

Byggandet av golfstudion tog fart i början av oktober efter det glädjande beskedet att Allmänna Arvsfonden beviljat ett stöd på 

1.040.000 kr och Dalarnas Idrottsförbund skjuter till 400.000 kr till bygget. 

Golfstudion kommer att bestå av en kombinerad putt- och träningsyta samt två utslagsplatser med öppningsbara portar mot 

Driving Rangen som vintertid också kommer att används för simulatorspel. 

En klar förbättring för alla våra medlemmar för såväl våra unga golfare som också för våra seniorer 65+ samt medlemmar med 

funktionsvariation. 

 

I början på augusti hade vi besök av Viasat som spelade in en presentationsfilm om Hagge där ordförande Jan Willner och vår 

duktige junior Vilma Lennholm visade anläggningen. Filmen kommer att visas på Viasat de närmaste åren. 

Våra uppskattade och engagerade krögare Lasse Willner, Harris Mulalic och Zarik Aripov har för andra året lyckats över all för-

väntan under detta andra Coronaår och förutom en god service serverat hög kvalitet på maten till både medlemmar och gäster. 

Vi vill också tacka alla ledare och funktionärer som ställt upp under säsongen och hjälpt till med våra tävlingar, Golfskolan, 

Hagge Open, Golfveckan och extra tack till våra resursgrupper som hjälpt till på tisdagar under hela säsongen. 

 

Styrelsen har under 2021 bestått av Jan Willner (ordförande) Rolf Berglund (kassör), Tomas Yvell (sekreterare), Anna Cederlöf 

(vice ordförande), Yvonne Andersson, Staffan Olofsson och Mikael Karlsson och har haft tolv (12) protokollförda styrelsemöten 

samt ett årsmöte 20 januari. 

Vi redovisar för 2021 ett resultat för de båda enheterna före skatt och dispositioner på 2.950 tkr varav 2.649 tkr i GK och 301 tkr i 

AB. Då har vi ändå haft kostnader på ca 600 tkr med fortsatta förbättringar på bana och anläggning. 

 

Vi har under säsongen: 

* Påbörjat arbetet med arbetet på hål 6, 7 och 8 

* Förberett byggandet av golfstudion genom att ta fram ritningar, ansökt om bygglov gjort kostnadskalkyler och inhämtat offerter. 

* Ansökt och fått bidrag från Allmänna Arvsfonden och Dalarnas Idrottsförbund för Golfstudiobygget 

* Köpt in två nya golfbilar 

* Installerat tre laddstationer för elbilar 

* Renoverat toaletterna utanför omklädningsrummen 

* Färdigställt den nybyggda uteserveringen 

* Utbyggnad av beredningsrum och en lastkaj bakom restaurangen 

* Byggt ett nytt soprum bakom restaurangen 

* Byggt en evakueringstrappa från konferensrummet på övervåningen 

 

 

Medlemsstatistik  2020 2021 Förändring 
 

Full spelrätt >22 år 870 990 +120 

Begränsad spelrätt 357 305 -52 

Varav Juniorer <21 år 173 187 +14 

Passiv medlem 62 55 -7 

Totalt: 1289 1350 +61 
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Verksamhetsberättelser från kommittéerna 2021 

Seniorkommittén 
Ordförande Eva Westmark 

Ledamot Göran Andersson 

Ledamot Göran Igel 

Ledamot Bunny Fahgén 

Ledamot Björn Adolfsson 

 

Verksamheten 

Under säsongen har seniorkommittén genomfört 23 tävlingar under tiden 3 juni – 30 september. 

Totalt genomfördes 1082 ronder. 

Säsongen började senare än planerat på grund av coronaviruset. 

Prispengar 9.246 kr delades ut i form av presentkort. 

Startavgiften var 50 kr varav 10 kr gick till priser och 40 kr gick till kaffe och smörgås. 

 

Vi spelade oftast måndag och torsdag förmiddag utom vid några tillfällen då vi spelade eftermiddag på torsdagar. Eftermiddags-

spelet utföll inte väl varför vi fortsättningsvis önskar spela på förmiddag både måndag och torsdag. 

 

Ingen gemensam säsongsupptakt eller säsongsavslutning genomfördes beroende på coronaviruset. 

Vi genomförde också regeln om att max handicap 36 + slope ska gälla. 

Närmast hål-tävlingen gällde alltid på hål 12. 

 

Den 24 september genomfördes Hagge/Kårsta slaget, även det med max handicap 36. 

Vid denna tävling hade vi 72 deltagare ungefär lika många deltagare från varje klubb. 

Startavgift 50 kr och tävlingsgreenfee 200 kr 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

Damkommittén 
Ordförande: Birgitta Thorberg 

Ledamöter: Jeanette Östby, Helena Parling Karlborg 

 

Vision                                                                                                                                                                             
Damer skall känna att damernas aktiviteter är lättillgängliga på vår klubb, tycka att det är roligt att spela tillsammans och ges möj-

lighet att utveckla sitt golfspel. Alla damer oavsett ålder och handikapp ska känna att Hagge golfklubb är det bästa alternativet för 

att utöva sitt golfspel i vårt närområde. 

 

Verksamheten 

2021 års säsong startade även detta år med restriktioner på grund av Coronapandemin. Den planerade vårupptakten i slutet av 

april, med närspelsträning och golfregler på programmet, ställdes hastigt in. Något som damkommittén tyvärr inte kunde påverka. 

11 maj slog vi ut från första tee, men enbart med sällskapsspel och från och med 1 juni kunde vi starta upp våra tisdagstävlingar 

varvat med sällskapsrundor. Totalt genomfördes 13 damtävlingar/speltillfällen på vår fina Haggebana med 209 deltagare, i ge-

nomsnitt 16 damer per tillfälle. Vid varje tävling har en regelfråga diskuterats av deltagarna. Kostnad 60 kr/deltagare och tävling, 

för priser och fika. Då det inte varit tävling har anmälningsavgiften varit 40 kr.  

Hemliga Resan blev lite annorlunda då vi inte kunde planera för gemensam bussresa. I stället åkte vi efter ledtråden, ”kreaturstall-

rik vid vattendrag” och hamnade i Hofors. Spel på Hofors GK, övernattning i Gula villan och middag i egen regi på terrassen, 

mycket trevligt! På hemväg spelade vi 18 jobbiga hål i Aspeboda. 

Matchspel mot Säters GK´s damer, genomfördes i augusti hos Säter och till vår sorg fick vi tillfälligt lämna ”fåret” i Säter.  

Seriespelet för damer, Hulda cup, genomfördes i stort sett planenligt och vi deltog vid de flesta tävlingarna, Rigmor Hedlund har 

hållit i trådarna för Hulda från Hagges sida. Omkullslaget som är en tävling mellan Dalarnas damer, spelades i år på Tällbergs 

GK.  Hagge ställde upp med ett damlag  som kämpade väl men segern gick till Avestas damer  

Vandringspriser som delats ut, Bussen – Vivann Petersson, Rosa Bollen – Carina Kull, Järnladyn blev Helena Parling Karlborg, 

Raggaren vanns av Agneta Andersson och Per Winkler. Sillcupens vinnare blev Hanna Sundberg 

Statistik Tisdagstävlingar Antal tävlande  

Säsong 2008, 257 (medeltal 15)  Säsong 2009, 334 (medeltal 18)  Säsong 2020, 185(medeltal 17) start 1/7 

Säsong 2010, 302 (medeltal 19)  Säsong 2011, 271 (medeltal 17)  Säsong 2021, 209(medeltal 16) start 1/6 

Säsong 2012, 251 (medeltal 14)  Säsong 2013, 315 (medeltal 18) 
Säsong 2014, 272 (medeltal 16)  Säsong 2015, 281 (medeltal 17) 
Säsong 2016, 299 (medeltal 19)  Säsong 2017, 237 (medeltal 15) 
Säsong 2018, 185 (medeltal 14) Säsong 2019, 227 (medeltal 14) 
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Sportkommittén 
Kommittén har bestått av: 

Ledamöter: Lars Wiklander, Ledare 

Ledamöter: Lars Strömsund, Ledare 

Ledamöter: Peter Östman, Ledare 

Ledamöter: Henrik Anulf, Ledare 

Ledamöter: Annika Källkvist, Ledare 

Ledamöter: Mats Lund, Ledare 

 

Verksamheten 

Vinterträning från februari månad. Då Corona restriktioner gjorde att vi inte fick de tider tillsammans vi planerat så genomfördes 

träningen i mindre grupper. För de från 12 och neråt i ålder beslöt vi för att träningen uteblev och endast några enstaka pass i små 

grupper genomfördes.  

En tidig start med spel gjorde det möjligt att komma ut på gräs tidigt men tävlingsspelet inom SGF kom inte i gång förrän i juni. 

Vi genomförde 2 kvaltävlingar i maj för att skapa möjligheter att inom vår grupp tävla inom ramen för vad som var möjligt täv-

lingsmässigt. Vi kunde dock inte i år på grund av pandemin åka till Landskrona GK på vårt vårläger men lägger de pengarna på 

inomhus golf i Västerås och gör fler läger i framtiden i stället. 

  

JSM 

Även 2021 valde Hagge skicka ett lag till JSM. Ett viktigt steg för utveckling av våra golftalanger och en möjlighet att se hur vi 

står oss mot andra spelare i samma ålder. JSM är en oerhört viktig tävling för att bygga klubbanda och förbereda våra yngre spe-

lare för nästa steg och på sikt förhoppningsvis kunna delta i seriespel för Hagge. Ledare var Lars Strömsund och Lars Wiklander. 

 

Detta år spelades steg 1 på Wattholma GK och våra juniorer lyckades efter att ha slagit ut Sundsvalls GK tas sig vidare till steg 2 

på Lindö Park i Stockholm. Under steg 2 spelade laget mot Gävle, Uppsala och Djursholm och även om laget inte heller detta år 

orkade ta sig vidare till steg 3 lyckades laget ta sin första seger i steg 2.  

Extra kul i år var att vi under steg 1 hade möjlighet att ta med ett antal yngre juniorer för att känna på atmosfär och förstå vad som 

krävs för att framåt kunna delta och bidra till laget. Målsättningen för framtiden är att fortsätta ställa upp i JSM och utveckla våra 

talanger mot större utmaningar.  

 

Vi fick i år 25.000 kr från Familjen Wikströms stiftelse för arbetet vi gör med våra ungdomar 15-18 år för att behålla de i vår juni-

orverksamhet. En särskild grupp jobbar med att följa upp detta arbete då just denna ålderskategori tappar deltagare i både golf och 

andra idrotter i dessa pandemitider. 

Vi genomförde Teen cup 2021 med rekordmånga deltagare från 7-15 år. Summering av Teen Cup var följande. Rasmus Ditzinger, 

Arvid Wiklander, William Johansson, Hugo Liljeros och Emma Källkvist gick alla vidare till regionala kvalet.  

 

En av de viktigaste tävlingarna för våra juniorer och som också möjliggjorde att våra egna spelare fick spela en JMI på vår egen 

hemmabana. Det gjorde att vi fick wildcard och våra spelare genomförde tävlingen på ett bra sätt och lärde sig enormt mycket. 

Det är i denna linje vi ska satsa, på egna större juniortävlingar vilket ligger i helt linje med den satsning vi gör för våra ungdomar. 

Tävlingen sponsrades av Hitachi och vi är mycket tacksamma för det samarbetet och tävlingsledare Lars Wiklander genomförde 

det strålande med både uttagning av spelare, forecaddies och funktionärer. Banan var i strålande skick och fick mycket skryt 

denna dag.  

 

Hagge GK genomförde också en Future omgång på i september där vi fick 2 spelare med några topplaceringar med Rasmus 

Ditzinger och Ville Pettersson 5:e respektive 6:e plats och på flicksidan hade vi Vilma Lennholm på en 3:e plats. 

  

Seriespelet 

På Damsidan lyckades tjejerna med Lagkaptenerna Rebecca Boström och Elin Lundström föra upp laget från div 2 på Köping GK 

till division 1 säsongen 2022. På Herrsidan fick vi för första gången spela Elitserien på Uppsala GK. Vi räckte inte hela vägen. På 

särspelshålet andra försöket lyckades Uppsala besegra oss. Tack Christoffer Landström och Gustav Högberg för er insats under 

Lag sm. En av de som växte mest var vår juniorspelare Edvin Perman som gjorde en bragd insats under bästbollen.  

Axel Einarsson som inte hade spelat tävlingsgolf på hela året på grund av en skada imponerade med sitt spel och kämpade sig ige-

nom ronderna. Vår tränare Johan var med under dagarna i Uppsala och hann även med att se slutvarvet för Damerna i Köping. 

 

Klubbmästerskapet 

KM Juniorer genomfördes i augusti och klubbmästarna blev följande. Emma Källkvist i Flickklassen och i pojkklassen vann Ville 

Pettersson. I seniorklassen fick vi för första gången Jonathan Granlycke som total segrare och på Damsidan knep Bualee Maliwan 

titeln och vi fick en junior topp 3 i flickklassen- Emma Källkvist- Grattis till er alla! 

 

Vi genomförde också ett Putt KM i ett tävlingsformat där vi puttade på samtliga greener och gick i 3- och 4- bollar. Peter Östman 

kom med idén för några år sedan och nu blev den verklig. Vi ser fram emot ett nytt putt km år. Segrare totalt Herrar och Damer 

var Fredrik Hammarberg tätt efter på 2:a plats vår egen juniorledare Mats Lund. Ett kul format som vi gärna återkommer med.  
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Mörkergolf genomfördes under hösten en fredag kväll med Taco från Hagge Golfrestaurang. Tack till er alla som var med och 

framför allt ni förebilder som unga spelare så att de yngsta fick se och träffa er denna kväll. Ett team av föräldrar ledare för re-

spektive träningsgrupper var med och arrangerade denna roliga mörkergolf. 

 

Från augusti var Johan sjukskriven fram till 20 september på grund av diskbråck och under denna tid köpte klubben in tid av 

Christian Sohlberg. Under hösten har Johan arrangerat två golfaktiviteter inomhus i Västerås Indoor center. 

 

Arbetet med att bygga träningsstudion kom i gång under hösten och med stöd av Arvsfonden och RF/SISU Dalarna har vi lyckats 

hålla en bra budget i detta arbete. Vi har även en studiegrupp för juniorer som ska få ta del av information och vara med och be-

sluta om hur studion ska användas och vilka träningfaciliteter som ska finnas med.  

 

Verksamheten i siffror 
31.000 kr Lokstöd 

3 Grupper med vinterträning 

8 Grupper utesäsongen. 

Föreningen genomförde 4 evenemang. 

1 Juniorläger med rekordantal anmälda.  

1 JMI på Hagge GK. 

1 Future Tour på Hagge GK 

1 Juniorkm 

1 Mörkergolf 

3 JSM Kval på hemmaplan 

 

Resultat 
2 Spelare med i Dala laget och  

1 JSM kval till omgång 2. 

3 Spelare som kom in på Super Camp, , William Johansson, Emma Källkvist, Ville Pettersson, Hugo Liljeros 

1 Spelare på golfgymnasiet har vi på golfgymnasie- Ella Wiklander Åtvidabergs Golfgymnasium. 

3 Spelare uttagna till Super Camp Nationell satsning 13-15 åringar.  

Hagge Open 6 Junior spelare varav 3 killar och 3 tjejer 

11 Plats för Oscar Lundström MoreGolf Mastercard Tour Qualifications 

2 College spelare Axel Einarsson Utah University och Edwin Perman University of Mount Olive 

78 Juniorer med på Tee Cup klubbnivå. 

4 spelare vidare till Regionsfinalen Teen Cup på Aspeboda GK.  

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  
Anläggningskommitén 

Ledamöter: 

P-O Dahlström 

Jonas Nordin 

Göran Jansson 

Maria Berglund 

Pheter Johansson 

Tjänsteman Pelle Pettersson Banchef 

 

En gynnsam vinter med lite snö och tjäle, vilket gjorde att vi kunde komma igång tidigt med förberedelserna inför säsongen.  

Vecka 13 hålpipade vi greenerna med 13mm pipor för att börja byta ut material i topplagret på greenerna. Vilket möjliggör att få 

en jämnare bollrull oavsett väder.  

20 april öppnade vi banan med sommargreener. 

Innan öppning har vi vertikalskurit greener, dressat och gödslat.  

 

Utförda arbeten 2021 

• Avverkning av träd på banan. 

• Återställning och sådd Hål 1,2,3,5,9 och 17  

• Hål 6-8 Har påbörjats och slutförs under våren 2022. 

• Område mellan 14 och range har gjorts klippbart 

• Stödsått samtliga greener med krypven 

• Mycket antracnosangrepp sensommar/höst 

• Hålpipning med 6mm pipor. 

• Vidareutveckling av gödselprogram 

• Camping/Parkering har slutförts. 

• Nytt nät uppsatt och div, markarbeten på vänster sida på rangen är utfört 

• Kommittén har haft 6 möten. 

Stort tack till resursgruppen som hjälpt till med diverse arbete på banan och klubbhusområde. 
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Tävlingskommittén 
Tjänsteman: Janne Permdal 

Tjänsteman: Tommy Staf  

 

Verksamheten 

Tävlingarna fram till 31 maj var inställda på grund av Covid-19 och blev därför mindre antal än tidigare år. 

Årets tävlingskommitté har endast bestått av tjänstemän på kansliet och har därför haft löpande möten om tävlingsverksamheten 

under året. 

 

Totalt arrangerade vi 17 klubbtävlingar med totalt 2091 deltagare, varav sex tävlingar under Golfveckan (1010). Räkmackan vi-

lade under året.  

Golfveckan minskade alltså från1052 deltagare till 1010 och vi fortsätter att sikta vi vidare mot 1100-strecket! 

De tre tävlingar med största antalet deltagare var Golfhäftet med 232 (228) deltagare tätt följd av Lionstrippeln (212) – samtliga 

under Golfveckan. Nummer tre blev Nationaldags golfen men 208 deltagare.  Totalt arrangerades det nio tävlingar med fler än 

100 deltagare. 

Avslutningen på säsongen spelades med en scrambletävling i oktober som lockade hela 94 deltagare. 

 

Hagge OPEN  

Vår proffstävling spelades 1-3 juli där vi inledde med ProAM. Från en anmälningsbas på 255 spelare klarade 156 spelare anmäl-

nings gränsen och 154 spelare kom till start.  

OVAKO Hagge OPEN ProAM spelades med 18 startande lag 72 spelare och som segrare stod lag Ragnsells på 89 poäng. Laget 

bestod av Pro Oliver Liliedahl, Jonny Evertsson, Tommy Norgren, Jonas Nordin. 

Segrade i herrklassen gjorde Tobias Jonsson, HaningeStrands GK efter särspel mot Simon Björken, Hudiksvalls GK. Bägge med 

scoren 138 efter två ronder och i damklassen segrade Emma Berlin, Arninge GK med scoren 141 slag (72-69)  

OVAKO Hagge OPEN är idag en bland de största damtävlingarna på Futureseries nivån i Sverige för närvarande.  

 

Klubbmästare: 

Under KM deltog 73 (76) spelare, en minskning med 3 spelare från 2020 men KM Äkta makar / Foursome minskade till 20 delta-

gande par att jämföra med 26 par 2020. 

Herrar: Jonathan Granlycke, för första gången  

Damer: Bualee Maliwan, för femtonde gången 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

Utbildningskommittén 

Kommittén har bestått av: 

Ordförande: Mikael Karlsson 

Ledamot: Anders Ström 

Ledamot: Katrin Gustafsson 

Ledamot: Thomas Persson 

Ledamot: Henrik Widmark Dahlstedt 

Tjänsteman: Johan Holmgren Liljeros 
 

Viktiga händelser 

Vi har haft kurser på både vardagar och helger 

 

Verksamheten i siffror 

Föreningen genomförde 6 veckokurser och 1 helgkurs 

Totalt deltog cirka 97 deltagare  

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
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Intäkter, kostnader och resultat 
De totala intäkterna är 5.041 tkr i GK och 9.852 tkr i AB, totalt 14.893 tkr som är 3.209 tkr eller 27% över budget och en ökning 

med 2.272 tkr. 
 

Noterbart om de största och därför viktigaste posterna är: 

• Intäkter från medlemmar uppgår till 5.362 tkr, en ökning med 586 tkr och utgör 36% av de totala intäkterna mot 38% 

förra året. 

• Greenfeeintäkt 1.433 tkr, en minskning med 3% 

• Shopförsäljning 1.855 tkr som är lika med förra året. Leveransproblemen som världen drabbades av fick även vi ta del av 

och det innebar en något försämrad marginal. 

• Intäkt från våra tävlingar blev 929 tkr mot budget 903 tkr. 

• Intäkt från våra samarbetspartners har ökat med 13% och uppgår till 863 tkr mot budget 790 tkr. 

• Försäljning rangen har minskat med 15% och uppgår till 487 tkr mot budget 450 tkr 

 

De totala kostnaderna är 2.392 tkr och i AB 9.551 tkr, totalt 11.942 tkr vilket är 13% över budget och en ökning med 885 tkr. 

• Personalkostnader 4.598 tkr utgör 38% av totalkostnaden mot 36% 2020. 

• Avskrivningar har gjorts med 703 tkr mot budget 736 tkr. 

• Kostnad för leasing maskiner är 317 mot budget 268 tkr. 

• Inköp för banskötsel har gjorts med 1.157 tkr mot budget 834 tkr. 

 

              R e s u l t a t  2 0 2 1                B u d g e t  2 0 2 2 

Intäkter tkr GK AB Totalt  GK AB Totalt 

Årsavgifter 531 4405 4936  516 4607 5123 

Arbetslån 391   391  330   330 

Klubbtävlingar o Hagge Open 929   929  942   942 

Reklam/sponsring   863 863    1000 1000 

Greenfee   1433      1100 1100 

Försäljning studio     0  500   500 

Hyror 525 145 670  525 156 681 

Försäljning shop   1855 1855    1500 1500 

Vinst avyttring mark 1883   1883  226   226 

Övriga intäkter 782 1151 1933  490 1208 1698 

Summa intäkter 5041 9852 14893  3529 9571 13100 

Kostnader tkr            0 

Personalkostnader -682 -3915 -4597  -813 -3799 -4612 

Tävlingskostnader -236   -236  -195   -195 

Kostnader för egna tävlingar -601   -601  -593   -593 

Varuinköp shop   -1333 -1333    -1100 -1100 

Lokalhyra   -527 -527    -525 -525 

Övriga fastighetskostnader -54 -864 -918  -19 -498 -517 

Leasingavgifter   -318 -318    -369 -369 

Kostnader banunderhåll/banförbättring   -1157 -1157    -1211 -1211 

Avgifter förbund -232 -69 -301  -234 -73 -307 

Övriga kostnader   -311 -941 -1252  -425 -916 -1341 

Avskrivningar -276 -427 -703  -442 -445 -887 

Summa kostnader -2392 -9551 -11943  -2721 -8936 -11657 

Resultat före skatt o dispositioner 2649 301 2950  808 635 1443 

Dispositioner   -119 -119      0 

Skatt   -39 -39      0 

Resultat   2649 143 2792      0 
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Verksamhetsplan och Budget för verksamhetsåret 2022 
 

Räkenskaperna bygger som tidigare på att bolaget betalar ett arrende till klubben. Årsmötet har att besluta om budget för Hagge 

GK, men för helhetens skull visar vi även bolagets budget. 

Vi har en trygghet i en stark ekonomi och vi har inga planer att förändra detta. Tvärtom ser vi nu att vi kan fortsätta utvecklingsar-

betet offensivt och ändå fortsatt stärka ekonomin. 

 

AVGIFTER 2022 

 

Kategori Spelavgift Medlemsavgift Arbetslån Totalt 

Senior 5 600 400 500 6 500 

Senior 22-26 år 5 050 400 500 5 950 

Junior 17-21 år 2 050 400 500 2 950 

Junior 12-16 år 1 450 400   1 850 

Knatte 6-11 år   900 400   1 300 

Vardagsmedlem 4 950 400 500 5 850 

Greenfeemedlem 1 750 400   2 150 

Nybörjare  2 850 400   3 250 

Nybörjare junior -21 år 1 150 400   2 250 

Småbarnsbricka 8 400 Exkl. Exkl.  

Familjebricka 12 200 Exkl. Exkl.  
 

Investeringar har gjorts i maskiner, mark och inventarier med 1.348 tkr i GK och 875 tkr i AB: 

 GK AB 

Nya parkeringsytor inkl asfaltering 825  

Utbyggnad kök 523  

Torvskärare  65 

2 Golfbilar  143 

Greenklipparaggregat med tillbehör  176 

3 st kylskåp  38 

Markis uteplats  109 

Glasräcke uteplats  74 

Frysrumspak  102 

Toro Reelmaster Sidewinder  120 

Toro vertikalskärare  48 

 

 

FÖRSLAG TILL AVTAL GREENFEE 
Styrelsen för Hagge GK får i uppdrag att tillsammans med övriga Dalaklubbar samt ett antal utvalda klubbar i Sverige förhandla 

fram en ömsesidig greenfee för säsongen 2022. 
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Investeringsplaner 2022 
 

Styrelsens förslag till investeringsram GK: 

Ugn restaurangen 70 

Färdigställning hål 6,7,8 160 

Teknik studio 700 

Rangen: förlängning, tak, belysning 700 

  

I driftbolaget planerar vi investeringar i maskiner med 534 tkr samt 2 golfbilar 160 tkr 

 

 

              R e s u l t a t  2 0 2 1                B u d g e t  2 0 2 2 

Intäkter tkr GK AB Totalt  GK AB Totalt 

Årsavgifter 531 4405 4936  516 4607 5123 

Arbetslån 391   391  330   330 

Klubbtävlingar o Hagge Open 929   929  942   942 

Reklam/sponsring   863 863    1000 1000 

Greenfee   1433      1100 1100 

Försäljning studio     0  500   500 

Hyror 525 145 670  525 156 681 

Försäljning shop   1855 1855    1500 1500 

Vinst avyttring mark 1883   1883  226   226 

Övriga intäkter 782 1151 1933  490 1208 1698 

Summa intäkter 5041 9852 14893  3529 9571 13100 

Kostnader tkr            0 

Personalkostnader -682 -3915 -4597  -813 -3799 -4612 

Tävlingskostnader -236   -236  -195   -195 

Kostnader för egna tävlingar -601   -601  -593   -593 

Varuinköp shop   -1333 -1333    -1100 -1100 

Lokalhyra   -527 -527    -525 -525 

Övriga fastighetskostnader -54 -864 -918  -19 -498 -517 

Leasingavgifter   -318 -318    -369 -369 

Kostnader banunderhåll/banförbättring   -1157 -1157    -1211 -1211 

Avgifter förbund -232 -69 -301  -234 -73 -307 

Övriga kostnader   -311 -941 -1252  -425 -916 -1341 

Avskrivningar -276 -427 -703  -442 -445 -887 

Summa kostnader -2392 -9551 -11943  -2721 -8936 -11657 

Resultat före skatt o dispositioner 2649 301 2950  808 635 1443 

Dispositioner   -119 -119      0 

Skatt   -39 -39      0 

Resultat   2649 143 2792      0 

        

 

Kommentarer till budget 

• Medlemsavgiften föreslås oförändrad 400 kr och arbetslånet 500 kr 

• Medlemslån som är frivilligt 7.000 kr 

• Greenfee som vanligt försiktigt budgeterad då väder, reskostnader mm kan påverka 

• Totala intäkter har budgeterats 12% lägre än utfallet 2021 och kostnader 2% lägre och budgeterad vinst till hälften av ut-

fallet 2021, beroende på tomtförsäljningen 2021. 
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Verksamhetsplan kommittéer 2022 
 

Sportkommittén 

Sportkommittén tar fram visioner och mål för juniorverksamheteten. Sportkommittén bör bestå av minst fem personer som delar 

på följande ansvarsområden: 

Ordförande, Ekonomi, Tävlingar, Elit/ Serielag/ JSM Lag, Projektsatsningar, Utbildning ledare 

Kommittén träffas 1 gång i månaden under träningssäsong om allt fungerar som det ska. Hagges PGA-Tränare Johan Liljeros 

Holmgren är med som adjungerad i sportkommittén och fungerar som rådgivare och ”bollplank” i kommitténs arbete. 

Syfte 

Verksamhetsplanen är framtagen för åren 2022 och 2024 och ligger till grund för vår satsning på ökad bredd och tävlings spelande 

juniorer. Vår stora vision är att vara Dalarnas bästa junioranläggning och vara den en av de allra bästa juniorverksamheterna i lan-

det räknat utifrån vårat läge och möjlighet till året om anläggning. Hagge GK har sedan 2010 lyckats skapa en juniorverksamhet 

som blivit uppmärksammad på den svenska golfkartan. Och nu vill vi fortsätta utveckla och växa vår juniorverksamhet och ser det 

enklast att göra detta genom att ta fram en 3 årig verksamhetsplan. Planen synliggör då även våra mål för juniorer och föräldrar 

och hur vi arbetar och varför juniorverksamheten ser ut som den gör.  

Mål 

Hagge GK är en klubb vars juniorverksamhet tydligt syns på den svenska golfkartan. Något som gjort det möjligt genom idogt ar-

bete av vår Pro, tränare Johan och ass resurstränare och våra juniorledare och föräldrar under ca 10 års tid. Nu vill vi visa att vi 

kan fortsätta ha en positiv trendutveckling av vår juniorverksamhet och utveckla till att vara den klubb i distriktet med flest antal 

deltagande juniorer på distriktets tävlingar.  

Sportkommitténs mål fram till och med år 2022 är att: 

• Rekrytera minst 30 nya juniorer per år 

• Minst 20% av klubbens aktiva medlemmar är juniorer. 

• Minst 75% av klubbens juniorer är med i vår breddträning och tävlingsverksamhet 

• Minst 1/3 av juniorerna i träning är tjejer. 

• Ha flest aktiva på tävling i distriktets tävlingar. 

• Ha minst 1 spelare på Teen Tour Future Elit. 

• Minst ett serielag för Dam och Herr. 50% i lagtruppen består av kommande juniorer.  

• Årligen delta på JSM-lagresultat 2 omgången 

• Projektsatsningar årligen, tjejer, skolor mm. 

• Alla juniorer i tävlingsgrupper har en egen målsättningsplan som sätts upp med tränare. 

• Erbjuda alla föräldrar ledarutbildning Golfäventyret 

• Minst 4 ledare på nivå steg 2. 

• Minst en JMI eller motsvarande som vi arrangerar (detta för att få wild cards för juniorer in på tourerna och skapa erfa-

renheter, rankingpoäng-vilket möjliggör att spela på högre nivå för de aktiva. 

• Egna Juniortider på banan varje vecka. 

• Vår egen golfjuniorvecka 

• Golfskola för alla 7–15 år.  

• Ett årligt Vår läger för Elit och Juniorer verksamheten.   

• Ett läger för Elit och Future – Spanien 

• Ledare får 4 tillfällen under 1 år för att förkovra sig själv som golfspelare med vår Tränare Johan-Golfledarträffar med 

fokus på teknik och inlärning.  

• Tränare på tävlingar under året.  

• 100 juniorer i aktiv träning-2024 

• Ökad Ekonomisk ersättning för tävlingspelare,  

• Se över våra träningsavgifter för elit och skriva avtal gällande tävlingsersättning 

Vinterträning / Fys. 

Under vintersäsongen planerar vi att fortsätta med fasta träningstider för alla juniortrupper i vår Golfhallen. Framtiden har vi vår 

studio där vi har x antal timmar utifrån Arvsfonden. Viktigt att vi får med det vi lades till grund på när vi sökte. Vi planerar också 

för att åter ta steget och vara med friidrotten på deras fyspass på måndagar. 

Skolprojekt och Sommargolf 

En del i att lyckas med vår juniorsatsning är att det även till 2022 söks fonder och möjligheter för stipendier. Johan vår Pro ansva-

rar för detta tillsammans med ansvarig i Sportkommittén. 

Årlig sökning av Vindkraft Stena SR Energy- Juniorprojekt-Söks av Sportchef.  
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Träningsrapport 

För deltagande i träningsgrupp skall träningsavgift vara erlagd innan maj månad utgång samt att man följer sportkommitténs triv-

selregler: 

* Vara en hjälpsam kamrat 

* Visa artighet och ödmjukhet 

* Hjälpa till att hålla vår bana ren och snygg 

* Laga efter dig på alla klippta ytor 

* Föra scorekort riktigt 

* Vara ärlig i alla situationer 

* Meddela din gruppledare om du inte kan komma på träningen 

Organisation – Tränare & Ledare 

För att få möjligheten till såväl utvecklande träning som utmanande tävlingsspel och säkerhet så skall träningsverksamheten ske 

under kompetent ledning. Hagge GK Pro och Sportchef är huvudansvarig för tränings och utbildningsverksamheten, detta innebär 

inte att tränaren deltar vid varje pass. För att utveckla och kunna genomföra de tänkta förbättringarna av juniorverksamheten krävs 

kontinuerlig tillväxt även bland ideella ledare och tränare. En förutsättning inför 2022 är att Johan får en bra möjlighet till resurs-

tränare, assisterande tränare för att utöka verksamheten. Därvid skapa mera tid för Johan på att vara med som coach och tävlings-

observatör på SGF Tävlingar.  

Tränare har 50% anställning som junior och elittränare där träningsplanering och delta på träningspass och tillsammans med le-

dare skapa bra utveckling. Att han en tränare på tävlingsarenan är unikt och gör vår satsning unik. Mycket värt för våra utövare 

och där skiljer sig vår satsning på andra klubbar. Minst en utbildning årligen för tränare och ledare 

Professionella tränare intar en coachroll, samt står för spetskompetens när det gäller träning. Sportchef tar in extra resurs vid be-

hov och i dialog med resp. ledare för att lägga rätt satsning. Ta hand om klubbens egna ungdomar och utbilda dem till ledare och 

tränare. Förenkla ledarledd träning genom övningsbanker och tillgång till golfäventyret och SWGT- System för våra ledare.  

Projektet behålla ungdomar 

Detta projekt genomför vi varje år där vi sätter fokus på satsning mot idrottsföreningar. Där våra ungdomar får planera och bjuda 

in föreningar föra att ha möjlighet till att köra kick och och avslutningar. Detta görs tillsammans med vår Sportchef som är högsta 

ansvarig.  

Nyhet för 2022 

Målet är att ha en bra och tät kontakt med styrelsen. En i styrelsen som ansvarar för att vara kontaktperson och viktigt att sportan-

svarig och tillsammans med ledare kan träffa och vara med på delar av styrelsemöte några gånger under ett år.  

En ny Sportkommite ordförande- Det räknar vi vara klara med mars 2022.  

Vår satsning bygger på att vi ser alla och att vi jobbar för att behålla ungdomar. Vi ser att kan vi behålla våra ungdomar när det 

kommer upp i 13 års åldern och har bra utvecklingsmöjligheter för de som vill tävla så ser vi en tydlig trend i att vi också får be-

hålla våra spelare till vuxen ålder i vår träningsverksamhet. Det ger trygg medlemstillväxt men också möjligheter till ökade sports-

liga framgångar och med det syns vi i media och får bra rykte. Det ger ökade LOK-stöd intäkter och vi får en verksamhet som på-

verkar klubbens ekonomi indirekt genom ökade sponsrings intäkter, punktinsatser på tävlingar och möjlighet att söka bidrag för 

vår verksamhet. 

En av de punkterna vill att klubben & Styrelsen jobbar efter och tar beslut på är att vara positiv till att vi arrangerar juniortävling-

ar, seriespel, JSM, SGF Future golf, PGA Junior Pro Am enligt vår verksamhetsplan och då vi anser att vi är en klubb som satsar 

på bredd och ungdomar och på sportsliga aktiviteter. Det har vi visat tidigare och det har också gett vinster rent lönsamhetsmässig 

tex genom väsentligt många fler juniora medlemmar vilket medfört sig vuxna medlemmar. Bra rykte sprider sig och vi ser att det 

också är mer och mer viktigt att vi jobbar aktivt med juniorverksamhet och påverkar vårt sponsorarbete enormt mycket.  

Stöd vi får tex från Arvsfonden och andra stöd som Wickströms stipendiet och övriga stöd ska vi vara stolta över. Det är ett bevis 

på att vi gör ett stort jobb med barn och ungdomar. Vi har jobbat bra för att vara en föreningarna som faktisk får ta del av pro-

jektstöd. När vi genomför egna större juniortävlingar eller använder banan behöver vi alltid se vad det generar i vinst på långsikt.  

Det är en del i vår satsning att vår bana används både för nationella tävlingar, senior som juniorer och att våra egna juniorer får 

möjlighet till juniortider. En tävling som vi arrangerar får hit spelare från hela Sverige som annars aldrig varit på vår Bana. Varje 

gång vi arrangerar får vi mycket goda vitsord om själva arrangemanget och vår anläggning. Den stora vinsten när vi genomför 

egna tävlingar såsom JMI så ger de våra egna juniorer förutsättningar för att få rankingpoäng och därtill möjlighet att spela på en 

högre nivå på juniortävlingar. Det kan vara skillnad på om en spelare fortsätter sin satsning eller inte.  

När vi har våra breddgrupper så har vi också sett hur bra ekonomiskt det är för klubben att ha framtida medlemmar, ledare och det 

ger i sin tur föräldrar som kommer in denna sport och blir medlemmar och även så klart märker vi att företag kräver mer och mer 
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att vi håller en hög nivå och satsar på våra juniorer, det ger alltså framtida intäkter och mer intäkter för punktinsatser från närings-

livet. Viktigt att alltid tänka på dessa delar när man räknar ut vad varje tävling genererar.  

Vi är stolta som ledare att vara med i denna verksamhet. Vi får möjligheter till förkovring och utbildning samt den enorma känslan 

av att åka på juniortävlingar eller läger, cuper med våra juniorer. Det är verkligen värt all tid vi gör och vi är tacksamma för att få 

denna möjlighet. 

En verksamhetsplan är helt enkelt planen för kommitténs verksamhet under det kommande året, som ska produceras av styrelsen 

inför årsmötet. Den innehåller allt som kommitténs vill göra och åstadkomma, till exempel olika projekt eller aktiviteter. Verk-

samhetsplanen tas med fördel fram i anknytning till kommitténs budget så att alla förväntade utgifter och intäkter för verksam-

hetsåret beräknas. 

Det är viktigt att noggrant fundera över vad som är möjligt att genomföra utan att gå över budgeten, samt hur det bidrar till kom-

mitténs målsättning, vilken definieras i stadgarna. Därför är det vanligt att inleda verksamhetsplanen med en vision, följt av vad 

som ska göras för att göra visionen till verklighet. Ni kan exempelvis skriva en rubrik för varje verksamhetsgren, med konkreta 

steg mot att uppnå målen. 

Verksamhetsplanen behöver inte innehålla detaljerad information om varje steg, projekt och aktivitet, utan ska användas som en 

bredare, lösare översiktsplan för den kommande verksamheten under årets gång. Ur verksamhetsplanen tar man fram delmål och 

handlingsplaner för kortare perioder. 

Att ha i åtanke 

Medlemmarna är er viktigaste resurs, så ta vara på allas kunskaper och åsikter. Genom att utforma verksamhetsplanen tillsammans 

så tar ni gemensamt ägarskap för den och ger dessutom en ökad förståelse för kommitténs mål. 

Kom ihåg att vara realistiska och objektiva i så hög utsträckning som möjligt, så att målen faktiskt kan uppnås. När verksamhetså-

ret är över ska er verksamhetsplan följas upp av en verksamhetsplan, som summerar kommitténs verksamhet under det gångna 

året. 

Checklista för verksamhetsplan: 

* Inled planen med kommitténs visioner, syften, mål och metoder 

* Håll planen strukturerad, t.ex. efter verksamhetsgren 

* Inkludera konkreta steg som tar er närmare er vision 

* Hoppa över detaljerna, tills vidare 

* Håll budgeten i åtanke 

* Var realistiska 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Anläggningskommittén 
 

Hålpipning 2ggr 

Stödsådd vår/höst med krypven. 

Arbeta vidare med Hål 6-8 öppning under 2022 

Återställning och sådd mellan hål 14 och range. 

Stubbfräsning. 

Avverkning i ”svängen” på hål 15 

Justering av område på vänster sida hål 11 bland tallar. 

Justering av kullar på hål 12 och 14 

Bunker renovering 10-13st bunkrar 

Teerenovering hål 17 

Plantera nya träd hål 16 

Extra gödsling/Stödsådd och jämna till dräneringsdiken Fw hål 4. 

Återställning och så bearbetade ytor från hösten 2021. 

Rangen ska delvis ändras/förlängas. 

Ny Tee Hål 9. 

Kulvertering dike hål 15 för arbete 50/50 

Fortlöpande underhåll och förfining av maskin och klubbhusområdet 
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Seniorkommittén  
 

Vision         
Vi spelar seniorgolf måndagar och torsdagar, alltid på förmiddagen. 

Vi disponerar tiden 8.00-10.30 

Max 60 deltagare 

HCP 36 + slope 

 

Den som fyllt 70 år får välja tee. 

För att anpassa våra utslagsplatser vid tee 40 bör man placera tee-kulor vid sidan av mattan så att man kan välja om man vill slå 

ifrån gräs eller matta. 

 

Vi spelar slaggolf oftast singel. 

2 tävlingar där alla damer spelar ifrån tee 40 och alla herrar ifrån tee 46 

3 scrambletävlingar 

3 partävlingar 

Säsongstävling där man sammanställer de 8 bästa nettoresultaten. 

 

Närmast hål på hål 12 

 

Vi inleder säsongen med ett upptaktsmöte med information och spelar därefter en scramble- tävling. 

Startavgift 60 kr (?? kr för kaffe och smörgås, 15 kr till priser)      

Tävlingsledare går i någon av de sista bollarna. De ska också informera lottningsansvariga om att de är tävlingsledare. 

 

Kansliet lämnar ut ”närmast hål-skylten” till första bollen. 

Skylten ska placeras på green där bollen ligger, inte utanför green. 

 

Antalet deltagande damer vid våra tävlingar ha ökat långsamt vi eftersträvar att flera deltar. 

 

Efter sista tävlingen, en scramble, har vi en gemensam avslutning med prisutdelning för säsongen. 

För att få mat på avslutningen ska man ha spelat minst 8 tävlingar. 

Den som vill äta vid avslutningen ska föranmäla detta till kansliet. 

 

Hagge/Kårstaslaget 

Tävlingsgreenfee 200 kr, kaffe o smörgås 45 kr 

Maxhcp 36+slope 

Priser vid denna tävling bör klubben stå för. 

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

Tävlingskommittén 

 

Vår ambition är att tävlingarna ska fortsatt utvecklas och att få fler golfare att upptäcka tävlingsmomentet i golfen och locka såväl 

medlemmar som spelare från andra klubbar.  

 

Efter ett viloår för räkmackan hoppas vi att vi för säsongen 2022 kan återuppta den utan covid restriktioner. Sex tillfällen är plane-

rat inför säsongen.  

Planlagt är 21 klubbtävlingar inklusive räkmackan planerat under säsongen.  Vi vill också utveckla singelspelet och har som mål-

sättning att modifiera Hagge Slaget med bland annat ”Order Of Merit” som löper över hela säsongen.  

 

Vi kommer under säsongen genomföra två större tävlingar. SM Klubblag Div. 1 Herrar som förbundstävling och vår egen 

OVAKO Hagge OPEN som förnärvarande är Sveriges äldsta fortfarande spelade tävling. Första tävlingen gick 1969.  

På juniorsidan så kommer vi att för tredje året genomföra Junior Masters invitational JMI med ett sjuttiotal elitjuniorer. 

 

Vi har även som mål att tillsammans med distriktet genomföra utbildningar i tävlingsledning och tävlingsadministration för att an-

tal intresserade.  

  

Vi söker också nya ledamöter till kommittén. 

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
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Damkommittén 
 

Vision                                                                                                                                                                             
Damer skall känna att damernas aktiviteter är lättillgängliga på vår klubb, tycka att det är roligt att spela tillsammans och ges möj-

lighet att utveckla sitt golfspel. Alla damer oavsett ålder och handikapp ska känna att Hagge golfklubb är det bästa alternativet för 

att utöva sitt golfspel i vårt närområde. 

Mål 

● Alla damer ges möjlighet till träning i syfte att ge en roligare, säkrare golf 

● Fler damer vågar spela på egen hand och delta i tävlingar 

● Förbättra kunskaper om golfregler 

 
Strategier 

Följande strategier skall säkerställa att målen förverkligas 

● Att ta väl hand om damer som vill spela eller tävla på damernas tisdagstid kl 17-18. 

● Uppdatera information på Facebook med aktuell information 

● Marknadsföra att damsektionen finns genom att informera nybörjargrupper, hemsida mm 

● Att det finns särskilda tider för gruppträning med vår Pro  

 

Aktiviteter   
● 24 april, Upptakt med heldags träning och regelgenomgång. Avslutas med gemensam middag. Anmälan görs separat till 

träning respektive middag 

●  19  juni  resa till annan bana, självkostnadspris, ev. övernattning för den som vill. 

●  Regelutbildning 

●  Gruppträningspass under ledning av vår Pro 

●  I övrigt enligt bifogat spelschema för Hagge GKs damer 
 

På tisdagar kommer damgolfen att starta klockan 17.00, 9 eller 18 hål. Önskvärt att det under maj-juli går att avlösa en 9-hålsboll 

med en ny boll på hål 10-18, alltså start mellan 18.30-19.00 

I damgolfen ingår att diskutera en regelfråga vid varje tillfälle. 

Startavgiften är på tisdagar 60,-/spelare, då ingår kaffe med smörgås vid varje speltillfälle. Vid enbart sällskapsrond är startavgif-

ten 40 kr/spelare inkluderande kaffe med smörgås  

Damerna kommer att delta i distriktstävlingar för Dalarna bl.a.  

- Hulda cup, där alla damer från 21 år får delta, 7 klubbar ingår med start 16 maj på Hagge 

- Omkullslaget, alla klubbar är inbjudna. 

 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

Utbildningskommitté 

 

Tillsammans med vår PRO Johan Holmgren Liljeros så planeras det för nybörjarutbildning både inomhus i mars/april som ordina-

rie utbildningar under säsong. 

Vi räknar med cirka 70 nybörjare 2022 

Vi planerar för att medverka på Golfens dag i maj. 

Fler tjejer/damer är önskvärt i gruppen. 

 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
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Planerade tävlingar 2022 (Fler tävlingar kan tillkomma under säsongen) 

 

KLUBBTÄVLINGAR 

2022-05-15 15:00 Hagge Slaget 1 22  - Singel 

2022-05-20 18:00 Räkmackan 1 2022 

2022-05-24 09:00 Volkswagen Masters 2022 

2022-05-28 07:00 Gökottegolfen 2022 

2022-06-06 07:00 Nationaldagsgolfen 22 

2022-06-12 07:00 PREL 2022 Volvo World Golf Challenge, klubbkval 

2022-06-17 18:00 Räkmackan 2 2022 

2022-06-21 16:00 Golfresan On Tour 2022 

2022-06-25 12:00 Giftbägaren 2022 

2022-07-06 18:00 Räkmackan 3 2022 

2022-07-13  Seriespel DIV 1 Herrar 

2022-07-18 07:00 Golfveckan dag 1 - Lions trippeln 

2022-07-19 07:00 Golfveckan dag 2 - 

2022-07-20 14:00 Golfveckan dag 3½ - Singeln 

2022-07-20 07:00 Golfveckan dag 3 - NLT-Slaget Happy Golfing 

2022-07-21 07:00 Golfveckan dag 4 - Random Tees 

2022-07-22 07:00 Golfveckan dag 5 - Golfhäftet Trophy på Hagge GK 

2022-07-23 13:00 Golfveckan dag 6 - Krögargolfen 

2022-08-04 18:00 Räkmackan 4 2022 

2022-08-07 11:00 KM Foursome & KM Äkta Makar 2022 

2022-08-12 18:00 Räkmackan 5 2022 

2022-08-18  Block Hagge OPEN pro AM + HOP 

2022-09-03 08:00 KM 2022 1 

2022-09-09 13:00 Punsch Pokalen 2022 

2022-09-10 16:00 Räkmackan 6 2022 

 
DAMTÄVLINGAR 

2022-05-10 17:00 Damer egogolf 

2022-05-17 17:00 Damer -Greenish 

2022-05-24 17:00 Damer - majslaget 

2022-05-31 17:00 Damer Sjöslaget 

2022-06-07 17:00 Damer Drömgolf 

2022-06-14 17:00 Ladies tripple 

2022-06-28 17:00 Damer - 3  kullor 

2022-07-05 17:00 Damer Semestergolf 

2022-07-12 17:00 Damer Dubbelbubbel 

2022-07-26 15:30 Damgolf Raggarn 

2022-08-02 17:00 Matchspel dam 

2022-08-09 17:00 Damer Rosa bollen 

2022-08-14 13:00 Damernas Match mot Säter 

2022-08-16 17:00 Damer Järnladyn 

2022-08-23 17:00 Damer Snörtävling 

2022-08-30 17:00 Damer-  Ett, två, tre Bästa laget 

2022-09-06 17:00 Damer  Höstgolf Sällskapsspel 

2022-09-13 17:00 Damer Skramlan 

2022-09-16 16:30 Damer Sillcupen 

2022-09-20 17:00 Damer avslutningsgolf 
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SENIORTÄVLINGAR 60+ 
2022-05-02 08:00 Seniorgolf Scramble Mån 2maj 2022 

2022-05-05 08:00 Seniorgolf to 5 maj 2022 Slaggolf 

2022-05-09 08:00 Seniorgolf Mån  9 maj 2022 Slaggolf 

2022-05-12 08:00 Seniorgolf To 12 maj 2022 slaggolf 

2022-05-16 08:00 Seniorgolf må 16maj 2022 Slaggolf 

2022-05-19 08:00 Seniorgolf To 19 maj slaggolf 

2022-05-23 08:00 Seniorgolf Mån 23 maj 2022 slaggolf 

2022-05-30 08:00 Seniorgolf to 30 maj 2022 Slaggolf 

2022-06-02 08:00 Seniorgolf To 2 juni 2022 Slaggolf 

2022-06-09 08:00 Seniorgolf To 12 maj 2022 Slaggolf 

2022-06-13 08:00 Seniorgolf to 13 juni 2022 Slaggolf 

2022-06-16 13:00 Seniorgolf Irish greensome 

2022-06-20 08:00 Seniorgolf Mån  20 juni 2022 Slaggolf 

2022-06-27 08:00 Seniorgolf Mån 27 juni  2022 slaggolf 

2022-06-30 08:00 Seniorgolf to 30 juni 2022 Slaggolf 

2022-07-04 08:00 Seniorgolf Mån  4 juli 2022 Slaggolf 

2022-07-11 08:00 Seniorgolf Mån  11 juli 2022 Slaggolf 

2022-07-25 08:00 Seniorgolf må 25 juli 2022 Slaggolf 

2022-08-01 08:00 Seniorgolf Mån 1 aug 2022 Slaggolf 

2022-08-04 08:00 Seniorgolf Lagtävling 4-boll,2-mannascr, 6 utslag var 

2022-08-08 08:00 Seniorgolf Mån  8 aug 2022 Slaggolf 

2022-08-11 08:00 Seniorgolf to 11 aug 2022 Slaggolf 

2022-08-15 08:00 Seniorgolf Mån 15 aug 2022 Slaggolf 

2022-08-22 08:00 Seniorgolf Mån  22 aug 2022 Slaggolf 

2022-08-25 08:00 Seniorgolf to 25 aug 2022 Slaggolf 

2022-08-29 08:00 Seniorgolf Mån 29 aug 2022 Slaggolf 

2022-09-01 08:30 Seniorgolf To 1sept 2022 Slaggolf 

2022-09-05 08:30 Seniorgolf Må 5 sept (Tee 40,46) 2022 

2022-09-08 08:30 Seniorgolf To 8 sept 2022 Slaggolf 

2022-09-12 08:30 Seniorgolf Må 12 sept 2022 Slaggolf 

2022-09-15 08:30 Seniorgolf To 15 sept (Tee 40,46) 2022 

2022-09-19 08:30 Seniorgolf Må 19 sept 2022 Slaggolf 

2022-09-22 08:30 Seniorgolf  Scramble Torsd 22 sept 2022 
 

 

 

 


